
 

 

Philips StyleShaver
Ūdensdrošs skuveklis un 
veidotājs

0,5 mm atstarpes
Abpusējs trimmeris
75 min izmantošana bez vada/4 h 
uzlāde
Dubulta sietiņa skuveklis

QS6141/32
Izveidojiet savu stilu

Apgrieziet, ieveidojiet, noskujiet - izveidojiet savu stilu
Izveidojiet savu stilu ar Philips StyleShaver. Šim divpusējam bārdas veidotājam un 
skuveklim ir visas nepieciešamās funkcijas, lai izveidotu jebkādu stilu - perfektu trīs dienu 
bārdu, ieveidotu bārdu vai gludu skuvumu.

Vienkārša lietošana
• Bārdas ķemme nodrošina ideāli līdzenu griezumu
• Vienkārša un droša garuma iestatīšana
• Parāda baterijas statusu
• Salokāms statīvs ērtai uzlādēšanai un glabāšanai
• 2 gadu garantija, nav jāeļļo, piemērots lietošanai visā pasaulē.

Sniegums
• 75 min darbība bez vada pēc 4 stundu uzlādes
• Asāks trimmeris apgriež matus daudz efektīvāk

Saudzīgs pret ādu
• Nodrošina mitrās un sausās skūšanās iespēju

Noskujiet, apgrieziet, ieveidojiet
• Jauns sietiņa skuveklis: noskuj par 20% ātrāk nekā iepriekš
• 32 mm vai 15 mm metālisks trimmeris ideālām detaļām
• Bārdas un rugāju trimmeris: 12 garuma iestatījumi no 0,5-10 mm



 Bārdas un rugāju trimmeris

Metāla trimmeris (32 mm) un ķemme ar 12 
regulējamiem garuma iestatījumiem padara 
vienkāršāku vēlamā bārdas garuma iegūšanu. 
Fiksējiet savu ideālo garuma iestatījumu ar 
regulēšanas ritenīti. Izturīgs metāla trimmeris 
ar ādu saudzējošām apaļām malām garantē 
precīzu un līdzenu griezumu.

Jauns dubulta sietiņa skuveklis

Jaunais dubulta sietiņa skuveklis padara 
vienkāršāku skūšanos atbilstoši jūsu stilam. 
Vidējā garuma trimmeris nogriež garākus, 
izturīgākus matiņus, un 2 peldošie sietiņi noskuj 
visus pārējos matiņus ideāli gludi.

Abpusējs trimmeris

Noņemiet regulējamo ķemmi, un apakšā 
atrodas metālisks abpusējs trimmeris. 
Izmantojiet 32 mm malu, lai iegūtu lielāku 
griešanas jaudu, un 15 mm malu precīzām 
detaļām grūti aizsniedzamās vietās. Apaļie 
uzgaļi nodrošina gludu saskari ar ādu. Smalkie 
griežņi garantē gludu skuvumu ar perfektiem 

rezultātiem - lieliski piemēroti sīkām detaļām 
vai zonām, piemēram, zem deguna vai ap muti.

AquaTec mitrās un sausās skūšanas 
sistēma

Papildu ādas aizsardzībai un optimāliem 
skūšanās rezultātiem izmantojiet mitrajā 
skūšanā ar želeju vai putām, taču varat 
izmantot arī sausajai skūšanai. Un pēc 
procedūras pabeigšanas vienkārši noskalojiet 
izstrādājumu krāna ūdenī.

Litija jonu baterijas enerģija

Litija jonu baterija nodrošina līdz 75 minūšu 
darbību bez vada, un tā tiek pilnībā uzlādēta 
tikai 4 stundās.

Tālummaiņas pārslēgs

Izmantojot iestatījuma slēdzi, ir viegli pielāgot 
ķemmi ar 12 garuma iestatījumiem. Iestatījumi 
nodrošina vislabāko precizitāti ar 0,5 mm 
atstarpi īsākiem garumiem, lai iegūtu tieši jūsu 
vēlamo stilu, no dienas laikā ataugušiem 
rugājiem līdz 3 dienu rugājiem. Garākai bārdai 

nepieciešamie garuma iestatījumi pieejami ar 1 
mm atstarpi.

Baterijas indikators

Indikators iedegas tad, kad baterijas uzlādes 
līmenis ir pilns, un mirgo oranžā krāsā, kad 
atlikušas tikai 10 minūtes lietošanas laika.

Salokāms lādēšanas statīvs

Salokāms lādēšanas statīvs garantē ērtības 
mājās un ceļojumu laikā.

Bārdas ķemme
Bārdas ķemmes dizains nodrošina lielāku 
kontroli, ļaujot vienmēr apgriezt bārdu perfekti 
līdzeni.

Kalpo ilgi

Visi mūsu ķermeņa kopšanas produkti ir 
paredzēti ilgstošai darbībai. Tiem ir 2 gadu 
garantija un saderība ar elektrotīkliem visā 
pasaulē; tos nekad nav jāeļļo.
QS6141/32

Izceltie produkti
Ūdensdrošs skuveklis un veidotājs
0,5 mm atstarpes Abpusējs trimmeris, 75 min izmantošana bez vada/4 h uzlāde, Dubulta sietiņa skuveklis



Izlaides datums  
2022-06-18

Versija: 9.0.1

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Dizains
• Apdare: Robusta
• Krāsa: Sudraba/oranža

Piederumi
• Apkope: Tīrīšanas suka

Strāvas padeve
• Automātiskais spriegums: 100-240 V
• Akumulatora tips: Litija jonu

Vienkārša lietošana
• Tīrīšana: Pilnībā mazgājams
• Displejs: Baterijas indikators

• Darbība: Uzlādējams akumulators, Bezvadu darbība
• Baterijas darbības laiks: 4 stundu uzlāde, 75 min 

darbības laiks

Precīza darbība
• Garuma iestatījumi: 12 gar. iest. no 0,5 mm līdz 10 

mm

Serviss
• 2 gadu garantija
• Maināms sietiņš: Katru gadu nomainiet, izmantojot 

QS6101

Kategorizācija PC
• Kopšana: Styleshaver
•

QS6141/32

Specifikācijas
Ūdensdrošs skuveklis un veidotājs
0,5 mm atstarpes Abpusējs trimmeris, 75 min izmantošana bez vada/4 h uzlāde, Dubulta sietiņa skuveklis

http://www.philips.com

